

---

## Pachet curatenie

I.D.: 41933352

---

Data publicarii	11.02.19	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 542,75 RON - 542,75 RON

---

Descriere: DOMESTOS DEZINFECTANT TOALETA 750 ML BUC 4,00 BUC 6,59 RON 26,36 DOMESTOS DEZINFECTANT TOALETA 5 L CANISTRA 2,00 CANISTRA 36,40 RON 72,80 SUTTER ONDA 5KG DEZINFECTANT BUC 2,00 BUC 89,90 RON 179,80 SUTTER DAL 1L CREMA (Cif) BUC 2,00 BUC 14,19 RON 28,38 KOOBIC ROLA PROSOP, CELULOZA, MIDI, 2 STR 90 M, 375 FOI, 22X24 CM BUC 24,00 BUC 5,99 RON 143,76 LAVETA UNIVERSALA MICROFIBRA 5 BUC/SET, VERDE SET 1,00 SET 14,55 RON 14,55 LAVETA UNIVERSALA MICROFIBRA , 5 BUC/SET, GALBEN SET 1,00 SET 14,55 RON 14,55 LAVETA UNIVERSALA MICROFIBRA , 5 BUC/SET, ROSU SET 1,00 SET 14,55 RON 14,55 CLOROM PASTILE CLOR 200 BUC/CUTIE, DEZINFECTANT CLORIGEN cutie 2,00 cutie 24,00 RON 48,00

---